
Муниципальное  казённое общеобразовательное  учреждение  «Ильменская средняя общеобразовательная школа» 

Руднянского муниципального района Волгоградской области 

403626 Волгоградская область Руднянский район  с. Ильмень ул. Мира ,4   телефон 7-42-34 

ОГРН 1023404964340   БИК 041806001  ОКПО 34679842  ОКОГУ 49007  ОКОПФ 72 ОКВЭД 80.21 

ИНН 3425002391       КПП 342501001 

р/с 40701810700003000002 

Тел.8-(844-53)-7-42-34, адрес электронной почты : gluhova_1986@mail.ru 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г № 117       

 

 

О создании бракеражной комиссии на 2023/24 учебный год 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента 

продуктов питания в МКОУ «Ильменская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель:  Битюцкая Т.Н. – и.о.директора школы; 

члены комиссии: Антипцева В.Г – ответственный за организацию горячего питания в школе; 

                              Плющенко Л.Д – член профсоюзного комитета    

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи. 

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии МКОУ 

«Ильменская СОШ», утвержденным директором ОУ. 

 

 

 

                                                           И.о.директора школы:                                               Т.Н.Битюцкая 

С приказом ознакомлены:   

  

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. подпись 

1 Антипцева В.Г 
 

2 Плющенко Л.Д 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ИЛЬМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, БИТЮЦКАЯ ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ 
ДИРЕКТОРА

08.11.23 06:33 
(MSK)

Сертификат F6D86AAB724881F17450554C5B6C58AD


